

اخبار

بقائی،

با چشمانی باز تحولات قفقاز را رصد می‌کنیم

سختگویی وزارت خارجه ایران در باره تحولات قفقاز جنوبی گفت: ما با چشمانی باز تحولات را رصد می‌کنیم و هیچ موضعی را نه ساده‌سازی می‌کنیم و نه کوچک‌نمایی. به گزارش ایسنا، «اسماعیل بقائی» سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت‌وگویی به تشریح مواضع ایران در قبال تحولات اخیر در منطقه قفقاز جنوبی پرداخت و با تأکید بر اهمیت این منطقه برای ایران و کشورهای همسایه گفت: منطقه قفقاز جنوبی از جهات مختلف سیاسی، اقتصادی و ژئوپلیتیک برای ما و کشورهای منطقه، به‌ویژه روسیه، حائز اهمیت است، سختگویی وزارت خارجه با اشاره به حساسیت ایران نسبت به تحولات شمال غرب کشور، افزود: ما با چشمانی باز تحولات را رصد می‌کنیم و هیچ موضعی را نه ساده‌سازی می‌کنیم و نه کوچک‌نمایی. بقائی که در مصاحبه تلفنی با برنامه «روی موج گفت‌وگو» در شبکه رادیویی گفت‌وگو شرکت کرده بود، همچنین بر لزوم هرهیز از سوء تفسیرها و انتشار اطلاعات نادرست تأکید کرد و گفت: برخی از تفسیرها بر مبنای اطلاعات نادرست است و ممکن است هدف آن ایجاد اختلال در روابط جمهوری اسلامی ایران با کشورهای حوزه قفقاز جنوبی باشد. در بخش دیگری از این مصاحبه، سخنگوی وزارت خارجه گفت: ما توصیه می‌کنیم از عبارات و مفاهیمی که ممکن است باعث سوء تفاهم شوند، اجتناب شود. وی همچنین به موضوع رفع امتداد مرزی ارمنستان اشاره کرد و توضیح داد: بحث ما راجع به رفع امتداد مرزی ارمنستان است و ما معتقدیم که این موضوع باید با دقت و حساسیت دنبال شود.

قبرس؛

روبارویی ایران و اسرائیل می‌تواند دامن گیر ما شود

رئیس‌جمهور قبرس هشدار داد درگیری میان ایران و رژیم صهیونیستی می‌تواند به قبرس نیز سرایت کند. به گزارش ایسنا، «تیموئیس کریستودولیدس» رئیس‌جمهور قبرس در اظهاراتی نسبت به درگیری میان ایران و رژیم صهیونیستی ابراز نگرانی کرد و هشدار داد که رویارویی میان این دو، می‌تواند به قبرس هم برسد. او که با یک یادگست بریتانیایی گفت‌وگو می‌کرد با تکیه بر ادعاهای بی‌اساس غرب علیه ماهیت برنامه هسته‌ای ایران مدعی شد: اگر ایران به قابلیت‌های هسته‌ای دست یابد، کشور ما نیز در خطر است. ما ۳۰ دقیقه با اسرائیل فاصله داریم.

معاون وزیر خارجه ارمنستان؛

امیدواریم ارمنستان نگرانی‌های ایران را برطرف کند

معاون وزیر خارجه ارمنستان در دیدار با رئیس‌شورای راهبردی روابط خارجی درباره تازین تره تحولات در روند صلح میان ایروان- باکو توضیحاتی ارائه داد. به گزارش ایسنا، «سید کمال خراز» رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در ملاقات با «واهان گوستانیان» معاون وزیر خارجه ارمنستان، با اشاره به سند پاراف شده اخیر میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان، ضمن تأکید بر ضرورت احترام به حاکمیت، تمامیت ارضی و عدم ترمیم مرزهای ارمنستان و آذربایجان و برقراری صلح و ثبات در منطقه قفقاز، با مخالفت خود را با حضور آمریکا در ارمنستان در قالب یک شرکت سرمایه‌گذار و اداره‌کننده مسیر ارتباطی بین دو کشور که می‌تواند زمینه‌ساز دخالت‌های بیشتر آمریکا در منطقه باشد، اعلام کرد و گفت: ما امیدواریم دولت ارمنستان نگرانی‌های جمهوری اسلامی ایران را برطرف سازد.

نماینده ارمنه در مجلس؛

با هر گونه تغییرات ژئوپولیتیکی در منطقه مخالفیم

نماینده ارمنه تهران و شمال ایران در مجلس شورای اسلامی و رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و ارمنستان با بیان این که مرز ارمنستان برای ما تاریخی و مهم است و این ارتباط با ارمنستان هیچ گاه نباید قطع شود، اظهار داشت: با هر گونه تغییرات ژئوپولیتیکی و مرزها در منطقه مخالفیم. آراشاوردیان در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا با بیان این که روابط ایران و ارمنستان بر یک پیشینه تاریخی و فرهنگی استوار است اظهار داشت: بعد از فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی، ارمنستان یکی از کشورهای است که از این اتحادیه جدا و با ایران هم مرز شد و امروز این کشور یکی از همسایگان است که اشتراکات زیادی از جمله اشتراکات فرهنگی با ما دارد. نماینده مسیحیان ارمنه تهران و شمال ایران افزود: مرز میان ایران و ارمنستان یک مرز راهبردی است که رهبر انقلاب بارها در بیانات‌شان به این موضوع اشاره کرده اند، در دولت سیزدهم افزایش مبادلات تجاری میان دو کشور از یک میلیارد دلار به سه میلیارد دلار هدف گذاری شده بود که امروز نیز تحقق این هدف پیگیری می شود.

باراک: ترامپ چیزی از مسائل نظامی نمی‌فهمد

نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیستی گفت که ترامپ چیزی از امور نظامی نمی‌فهمد و به نتانیاهو تکیه کرده و به او اجازه داده است که در این جنگ بیپهوده را ادامه دهد. به گزارش گروه بین‌الملل خبرگزاری تسنیم، ایهود باراک، نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیستی گفت که بنیامین نتانیاهو برای فرار از محاکمه خود و بحران قانون خدمت نظامی علیه کریدیم‌ها، جنگ بیپهوده‌ای را به راه انداخته است. نخست وزیر اسبق رژیم صهیونیستی افزود: نتانیاهو ترامپ و همکارانش را گمراه کرده و آنها را متقاعد کرده که تنها دو گزینه وجود دارد: یا تسلیم حماس شوند یا به اقدام نظامی تا کشته شدن آخرین مبارزان آن ادامه دهند.

سفر

مریم عمادی اگره تحریریه news@naslefarda.net

پس از امضای توافق نامه صلح میان ارمنستان و آذربایجان که با نظارت مستقیم آمریکا در کاخ سفید بر سر کردید و زنگزور انجام شد، اکنون رسانه‌های باکو مدعی شده‌اند جمهوری اسلامی ایران در تلافی این اقدام، مرز نخجوان را بسته و اجازه انتقال کالا به باکو از داخل ایران را به کامیون‌های نخجوانی نمی‌دهد. همچنین مقامات ایرانی به رانندگان گفته‌اند برای جابجایی کالا از مسیر ترامپ استفاده کنند در نهایت هم این رانندگان در منطقه‌ای متروکه و در دور از گمرک بیله سوار معطل مانده‌اند. اگرچه وزارت امور خارجه کشورمان و رسانه‌های داخلی هنوز صحت و سقم این خبر را اعلام نکرده‌اند اما یاداشت پیش رو بر آن هستیم که متغیر بسستن مرز نخجوان را به عنوان یکی از گزینه‌های پیشین روی ایران در برابر زیاده خواهی‌های کشور آذربایجان و متحدینش بررسی کنیم.

بسستن مرز نخجوان؛ اهرم فشار ایران

منطقه نخجوان و منطقه قفقاز هستند که از نظر ژئوپلیتیکی و اقتصادی برای کشورهای منطقه، به ویژه ایران، اهمیت دارند. نخجوان یک منطقه خودمختار در جمهوری آذربایجان است که در مرز با ایران و ارمنستان قرار دارد. زنگزور نیز بخشی از ارمنستان است که به عنوان یک گذرگاه حیاتی برای اتصال زمینی آذربایجان به نخجوان عمل می‌کند. با در نظر گرفتن شرایط ژئوپلیتیک

سیاست خارجی

نیروهای ائتلاف بین‌المللی ماه آینده از عراق خارج می‌شوند؛

بغداد روزهای بدون بیگانه‌ها

بغداد و واشنگتن در پایان سپتامبر گذشته به توافقی برای تعیین تاریخ رسمی برای پایان دادن به مأموریت ائتلاف بین‌المللی علیه داعش در این کشور دست یافتند که از پایان سپتامبر ۲۰۲۵ فراتر نخواهد رفت. به گزارش جماران، الجزیره روز یکشنبه به نقل از یک منبع دولتی عراقی گزارش داد که خروج نیروهای ائتلاف بین‌المللی در ماه سپتامبر آینده در راستای اوقاف بین بغداد و واشنگتن خواهد بود و افزود که ائتلاف از پایگاه عین‌الاسد، فرودگاه بغداد و فرماندهی عملیات مشترک به اربیل عقب‌نشینی خواهد کرد. این منبع توضیح داد که مربیان نظامی در کشور خواهند ماند و هیچ ارتباطی با خروج نیروهای ائتلاف بین‌المللی ندارند. بغداد و واشنگتن در پایان سپتامبر گذشته به توافقی برای تعیین تاریخ رسمی برای پایان دادن به مأموریت ائتلاف بین‌المللی علیه داعش در این کشور دست یافتند که از پایان سپتامبر ۲۰۲۵ فراتر نخواهد رفت. به گزارش الجزیره، دو طرف پس از افزایش مطالبات گروه‌های مسلح و نیروهای عراقی هم‌پیمان ایران برای پایان دادن به حضور ائتلاف، به ویژه پس از حملات آمریکا در آن زمان به مقرهای این گروه‌ها در پاسخ به حملات آنها علیه پایگاه‌های ائتلاف در داخل و خارج از کشور، در پی جنگ غزه، مذاکراتی را برای مام‌ها انجام دادند. گزارش‌های رسانه‌ای حاکی از آن است که دولت آمریکا به دولت عراق اطلاع داده‌است که خروج صدها سرباز و نظامی آمریکایی از پایگاه عین‌الاسد در استان الانبار در غرب کشور به دلایلی مربوط به توافق عراق و آمریکا مبنی بر خروج تدریجی نیروهای آمریکایی که از سال ۲۰۱۴ تحت پوشش ائتلاف بین‌المللی برای جنگ علیه داعش فعالیت می‌کنند، به زودی آغاز خواهد شد.

پایگاه عین‌الاسد در سال‌های گذشته بارها مورد حملات موشکی قرار گرفته‌است که پس از عملیات «طوفان الاقصی» در چارچوب پاسخ عراق به کشتارهایی که اشغالگران اسرائیلی از هفتم اکتبر ۲۰۲۳ علیه غیرنظامیان در نوار غزه مرتکب می‌شوند، افزایش یافته‌است. این پایگاه در ۲۰۰ کیلومتری غرب بغداد و در نزدیکی رود فرات در شهرک البغدادی، در غرب استان الانبار واقع شده‌است و بزرگ‌ترین پایگاه آمریکایی در عراق به شمار می‌رود. پایگاه عین‌الاسد در حال حاضر مرکز استقرار صدها سرباز و نظامی آمریکایی است. این پایگاه علاوه بر نیروهای آمریکایی، با لشکر هفتم ارتش عراق در قالب فرماندهی عملیات‌های بالادیه و الجزیره که مسئولیت مرزهای عراق با اردن و سوریه و بخش‌هایی از مرز با عربستان سعودی را بر عهده دارد، همکاری می‌کند.

ایالات متحده حدود ۲۵۰۰ سرباز در عراق و ۲۰۰ سرباز دیگر در سوریه همجوار دارد که این نیروها در قالب ائتلافی هستند که در سال ۲۰۱۴ برای مبارزه با داعش پس از تصرف مناطق وسیعی در این دو کشور قبل از بیرون راندن از بیشتر آن مناطق در سال‌های قبل تشکیل شد.

گاردین گزارش داد؛

ارتش اسرائیل در حال آماده‌سازی برای اخراج ساکنان شهر غزه

ارتش اسرائیل اعلام کرد که از شنبه آماده‌سازی برای جابه‌جایی اجباری فلسطینی‌ها از شهر غزه را آغاز خواهد کرد؛ این در حالی است که مقامات بهداشتی از کشته‌شدن دست کم ۴۰ نفر از جمله یک نوزاد در چادر و تعدادی از افراد در صف دریافت کمک‌های انسانی خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری ایمن‌ا و به نقل از گاردین، ارتش رژیم صهیونیستی شنبه اعلام کرد که مراحل آماده‌سازی برای جابه‌جایی اجباری فلسطینی‌ها از شهر غزه را آغاز خواهد کرد. این تصمیم در حالی به کار گرفته شده که مقامات بهداشتی فلسطین از کشته‌شدن دست کم ۴۰ نفر در حملات اخیر خبر دادند؛ از جمله یک نوزاد و والدین او که در چادر محل سکونت خود در منطقه «المواسی» پیش‌تر اعلام‌شده به‌عنوان «منطقه امن» جان باخته‌اند.

ارتش اسرائیل مدعی است از روز یکشنبه چادر و تجهیزات پناهگاهی در اختیار ساکنان قرار خواهد داد تا آن‌ها را «برای حفظ امنیت‌شان» از مناطق درگیری به جنوب نوار غزه منتقل کند. اما زمان آغاز این جابه‌جایی را مشخص نکرده است. این تصمیم هم‌زمان با طرح تل آویو برای آغاز عملیات نظامی گسترده در شهر غزه، اردوگاه‌های مرکزی و حتی منطقه

سناتور آمریکایی:ترامپ به اوکراین چوب حراج زد

رهبر اقلیت سنای آمریکا در واکنش به نشست دوجانبه دونالد ترامپ و ولادمیر پوتین رئیس‌ان جمهوری آمریکا و روسیه در آلاسکا با تاختن به ترامپ گفت: او کراین را فروختی؛ایه گزارش ایرنا، جاک شومر در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: به نظر می‌رسد ترامپ یک بار دیگر او کراین را فروخت و در مقابل پوتین تسلیم شد. این جایزه صلح نوبل ندار. به نوشته تارنامای آمریکایی هیل، این انتقاد شومر در حالی مطرح شده که چند روز قبل هیلاری کلینتون وزیر خارجه پیشین آمریکا عنوان کرد که اگر ترامپ موفق شود با رئیس جمهوری روسیه به توافق صلح برسد، وی را برای جایزه صلح نوبل معرفی خواهد کرد.

سیاست

باید توجه داشت که گزینه بستن مرز نخجوان می‌تواند از لحاظ اقتصادی و سیاسی تبعاتی برای ایران و منطقه نیز داشته باشد. از لحاظ سیاسی باید گفت این مسئله باعث تنش‌های بیشتر و اختلافات سیاسی بین دو کشور شود همچنین این اقدام ممکن است بر روابط ایران با سایر کشورهای منطقه نیز تأثیر بگذارد. بعد دیگر پیامدها اقتصادی است که مهم‌ترین آن کاهش تجارت است این اقدام می‌تواند به کاهش قابل توجهی در تجارت بین ایران و نخجوان منجر شود، به ویژه اگر مرزهای دیگر نیز بسته شوند مسئله دیگر مشکلات برای ترانزیت کالا است که ممکن است ایران در ترانزیت کالا از نخجوان به سایر نقاط با مشکل مواجه شود. همچنین آسیب به اقتصاد محلی از دیگر پیامدهای اقتصادی آن است و مناطق مرزی ایران و نخجوان که به تجارت وابسته هستند، ممکن است با مشکلات اقتصادی مواجه شوند. بعد نهایي تأثیرات، اجتماعی است. در واقع بستن مرز نخجوان می‌تواند مشکلاتی برای رفت و آمد ساکنان مرزی ایجاد کند همچنین بسیاری از افراد در دو طرف مررز روابط خانوادگی دارند که ممکن است تحت تأثیر این اقدام قرار گیرند. در نهایت باید گفت بستن مرز یک اقدام جدی است که باید با دقت و با در نظر گرفتن تمامی جوانب انجام شود. ایران باید قبل از اتخاذ چنین تصمیمی، پیامدهای سیاسی، اقتصادی و اجتماعی آن را به دقت بررسی کند. همچنین در صورت بستن مرز، ایران باید تدابیری برای کاهش آسیب‌های وارده به ساکنان مرزی و اقتصاد محلی اتخاذ کند.

پیامدهای بستن مرز توسط ایران

روایت نیویورک تایمز از نفوذ اطلاعاتی ایران در حلقه‌های داخلی اسرائیل

رسانه آمریکایی با روایت جزئیات پرورنده نغز نفذ از ساکنان اراضی اشغالی که در دادگاه‌ها به همکاری با عوامل ایرانی متهم شده‌اند، نوشته تلاش ایران برای نفوذ در «حلقه‌های داخلی اسرائیل»، وفاداری ساکنان آن به این رژیم را زیر سوال برده است. به گزارش ایسنا، رژیم صهیونیستی مدعی است عوامل ایران ده‌ها نفر از شهروندان اراضی اشغالی را برای انجام «فعالیت‌های خرابکارانه و طرح‌های ترور» استخدام کرده‌اند.

روزنامه نیویورک تایمز با انتشار این مطلب گزارش داد: همه چیز از تابستان گذشته و با پیمایی در تلگرم شروع شد که در آن پیشنهاد راحت پول درآوردن مطرح شده بود. «ولادیسلاو ویکتورسون» ۳۱ ساله یک «شهروند اسرائیلی» ساکن حومه شرقی تل آویو در تله افتاد. در اسناد دادگاهی اراضی اشغالی ادعا شده است که اولین کار محوله او شامل دیوار نویسی شعارهایی از جمله مقایسه «بنیامین نتانیاهو» نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با «دولف هیتلر» رهبر نازی‌های آلمان در محله خودش بود. این اسناد نشان می‌دهد که ویکتورسون و شریکش «آنیا برنشتاین» هم به انجام دادن این گونه فعالیت‌ها متهم شده بودند. رسانه آمریکایی با پرداختن به ادعای پلیس و سازمان اطلاعات داخلی (شین بت) رژیم صهیونیستی نوشت: طبق گزارش پلیس و شین بت، معلوم شد که کارفرما یک عامل ایرانی بوده است. مقامات اسرائیل می‌گویند ویکتورسون و برنشتاین که در اکتبر ۲۰۲۴ بازداشت شدند، بخشی از موج اسرائیلی‌هایی بودند که از طریق اینترنت برای انجام دادن فعالیت‌هایی برای عوامل ایرانی فریب خورده بودند.

طبق ادعاهای مطرح شده در این گزارش، خواسته‌هایی که در تلگرم مطرح شد، به زودی به خرابکاری در جعبه‌های توزیع برق با اسید سولفوریک، آتش زدن خودروها و استفاده از قوطی اسپری مو و ترقه برای ساختن بمب و در نهایت، طرح ترور یک استاد اسرائیلی به ازای ۱۰۰ هزار دلار گسترش پیدا کرد. رسانه آمریکایی نوشت: ویکتورسون و برنشتاین ۱۹ ساله اکنون تحت محاکمه هستند و به اتهام ارتباط با یک عامل خارجی، تخریب اموال، آتش‌زنی و در پرورنده ویکتورسون به توطئه برای قتل متهم شده‌اند. این کارشناس امنیتی می‌گویند این سنی دارد به حلقه‌های درونی اسرائیل نفوذ کند. به نوشته این رسانه، مقامات و کارشناس‌های رژیم صهیونیستی مدعی هستند استخدام سطح پایین افراد عادی در اراضی اشغالی که پس از عملیات «طوفان الاقصی» توسط جنبش علیه اراضی اشغالی در اکتبر ۲۰۲۳ تشدید شده است، تلاشی از سوی ایران برای نفوذ است که باعث سوال برانگیز شدن میزان وفاداری ساکنان اراضی اشغالی به این رژیم شده است. در این گزارش مطرح شد: اسرائیل می‌گوید در طول سال گذشته، شین بت و پلیس بیش از ۲۵ پرونده استخدام اینترنتی را کشف و ده‌ها مورد دیگر را در مرحله اولیه خنثی کرده‌اند. شین بت در بیانیه‌ای مدعی شد: «ایرانی‌ها سرمایه و منابع هتفتنی را در یک تلاش گسترده برای به کار گماشتن اسرائیلی‌ها از طریق اینترنت به منظور انجام دادن مأموریت‌ها هزینه می‌کنند.»



ارتش اسرائیل اعلام کرده است که تجهیزات پناهگاهی با هماهنگی سازمان ملل و نهادهای بین‌المللی از طریق گذرگاه کرملشالوم وارد غزه خواهد شد، اما کارشناسان سازمان ملل هشدار داده‌اند انتقال اجباری ساکنان تنها بر رنج انسانی خواهد افزود. در همین حال، جنبش جهاد اسلامی فلسطین، تصمیم ارتش اسرائیل را «بخشی از حمله وحشیانه برای اشغال شهر غزه» و «تمسخر آشکار کنوانسیون‌های بین‌المللی» دانست. هم‌زمان، در داخل سرزمین‌های اشغالی، خانواده‌های گروگان‌های اسرائیلی بافرخوان «روز توقف سراسری» خواستار آزادی فوری گروگان‌ها و پایان جنگ شدند و بسیاری از نهادها، دانشگاه‌ها و کسب‌وکارها نیز از اعتصاب یک‌روزه حمایت کردند.

مرتس: ترامپ بسیار از خودش راضی است

صدر اعظم آلمان معتقد است حداقل مذاکرات درباره صلح او کراین آغاز شده و این یک خبر خوب است. به گزارش ایسنا، «فردیش مرتس» صدراعظم آلمان درباره حضور ولادمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور او کراین و رهبران اروپا در کاخ سفید برای گفتگو با ترامپ در باره صلح گفت: انتظار می‌رود به زودی یک نشست سه جانبه بین ترامپ، زلنسکی و پوتین بر گزار شود اما تاکنون هیچ سیگنالی از مسکو وجود نداشته است. هنوز خیلی چیزها نامشخص است اما دست کم، مذاکرات آغاز شده و این، قطعاً خبر خوبی است. او تأکید کرد که «دیپلماسی بیشتر از آنچه در چند روز گذشته به کار گرفته شده، واقعا امکان‌پذیر نیست.»

بامسئولان

پزشکیان،

تسهیل فعالیت بخش خصوصی محور سفر به ارمنستان و بلاروس است

رئیس‌جمهور در جلسه تبیین دستور کار سفر به ارمنستان و بلاروس گفت: تسهیل فعالیت بخش خصوصی و تسریع اجرای توافقات، محور اصلی سفر به ارمنستان و بلاروس است. به گزارش خبرگزاری ایمن‌ا، جلسه هماهنگی و بررسی ابعاد مختلف و تبیین دستور کار سفر رسمی مسعود پزشکیان رئیس‌جمهوری اسلامی ایران به دو کشور جمهوری ارمنستان و جمهوری بلاروس، بسا حضور وی، وزرا و مدیران عالی‌رتبه دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط برگزار شد.

در این جلسه، ابعاد مختلف و سطوح گوناگون روابط جمهوری اسلامی ایران با جمهوری ارمنستان و جمهوری بلاروس مورد بحث و بررسی همه‌جانبه قرار گرفت. ظرفیت‌های بالقوه و بالفعل در حوزه‌های کلیدی از جمله انرژی، حمل‌ونقل، تجارت، سرمایه‌گذاری، بهداشت و درمان، محیط زیست، علوم، فرهنگ و گردشگری به تفصیل تشریح شد و ضمن شناسایی فرصت‌ها، چالش‌ها و موانع پیش روی توسعه همکاری‌های بین دو کشور، راهکارهای مناسب برای رفع آن‌ها نیز با دقت و توجهی ویژه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر

رئیس‌جمهور؛

فیلترینگ رفع می‌شود

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور درباره تحقق وعده رفع فیلترینگ بیان کرد: رئیس‌جمهور نسبت به وعده‌هایی که داده است، خیلی خیلی مقید و پایبند است. من می‌پذیرم اینکه شاید زودتر باید این اتفاق می‌افتاد یعنی انتظار مردم این بود که زودتر این اتفاق بیفتد ولی این وعده انجام می‌شود و در مسیر انجام است.

مهدی طباطبایی معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور گفت: نه رئیس‌جمهور را می‌شود سانسور کرد و نباید سانسور کرد. رئیس‌جمهور یک آدم صریح، خیلی شفاف و صادقی است که آنچه را که باور دارد را بدون اینکه درگیر پیروایه‌های عجیب غریبی و چند لایه و تفسیر بردارش بکند، با مردم در میان می‌گذارد.

به گزارش ایسنا، معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور درباره تحقق وعده رفع فیلترینگ بیان کرد: رئیس‌جمهور نسبت به وعده‌هایی که داده است، خیلی خیلی مقید و پایبند است. من می‌پذیرم اینکه شاید زودتر باید این اتفاق می‌افتاد یعنی انتظار مردم این بود که زودتر این اتفاق بیفتد ولی این وعده انجام می‌شود و در مسیر انجام است.

رئیس کمیسیون امنیت ملی؛

«طرح تقویت بنیه دفاعی»

به زودی در صحن مجلس بررسی می‌شود

ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: دولت یکسری اقدامات را برای ارتقای توان دفاعی کشور آغاز کرده و در همین راستا، مجلس شورای اسلامی نیز طرحی با عنوان «تقویت بنیه نیروهای مسلح» تدوین کرده است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، ابراهیم عزیزی و رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی، با تأکید بر اهمیت تقویت بنیه دفاعی کشور، اظهار کرد: تقویت توان دفاعی نیروهای مسلح یکی از موضوعات بسیار حیاتی و راهبردی در شرایط کنونی است و بدون تردید، دولت و مجلس با اراده‌ای قوی جهت تحقق این هدف در حال حرکت هستند.

بنا بر روایت مهری و، با اشاره به اقدامات انجام‌شده از سوی دولت در این حوزه، افزود: دولت یکسری اقدامات را برای ارتقای توان دفاعی کشور آغاز کرده و در همین راستا، مجلس شورای اسلامی نیز طرحی با عنوان «تقویت بنیه نیروهای مسلح» تدوین کرده است.